Hepeqeﬂb PEKOMEHAYEMBIX MBPOHpHﬂTHﬁ o yJy4ImeHHuo YCJ'IOBHﬁ Tpyaa

HanmveHnoBanue oprausanui:_AKINHoHEpHOE 00mecTBo "Ovepckuii MaMHOCTPOUTEIbHbIH 3aBO "

HaumeHOBaHUE CTPYKTYPHOTO HanMeHOBaHHE MEepOTPHATHS It MeponpHATHS Cpok CTpyKTypHbBI€ TI0Apa3/IeeHus, pH- OTmeTka o
nonpa?.neneﬂm, pa60qero MeCcTa BEBITIOJTHEHHA BJIEKAEMBIE [1J1 BBINMOJTHEHHUA BLITIOJTHEHHH
1 2 3 4 5 6
Ilex wimanzoeozo npouseodcmeaq
PaspaboTaTh MEpONIPHUATHS 110 palHOHA-
oo Jmszanuuu pabounx Mect u pabodeii mossl | CHMKEHHME TAKECTH TPYIOBOTO g AO «OM3»
JUISl CHUJKEHHMS TSDKECTH TPYZLOBOTO Mpo- npolecca
1lecca U YCTAHOBHTh CPOKH MX BHEIPEHU
PaspaboTaTh MEPONPHATHA MO palliOHa-
174. 3aMecTHuTeNb HaYATBHUKA nu3auuu pabounx Mect U paboueit mossl CHIKeHHe TSHKeCTH TPYA0BOro —— AO «OM3»
nexa JUTsl CHMDKEHHA THKECTH TPYLOBOTO IIPO- Impouecca
Iecca ¥ YCTAHOBHTE CPOKH HMX BHEIPEHHA
PaspaboTaTh MEpPONpPUATHA IO palliOHA-
175. HauanbsHMK IJIAHOBO- pac- Ju3anuy pabouynx Mect u paboueii nossl CHWKeHUEe TSHKECTH TPYAO0BOTO — AO «OM3»
npeaenuTensHoro 6iopo JUTA CHHYKEHHA TAIKECTH TPY0BOIO Ipo- npolecca
1iecca M YCTAHOBHTH CPOKH UX BHEIPEHHS
PazpaboTaTh MeponpHATHSA 110 pallioHa-
178A. Iucrierwep nu3aupy pabounx Mect U paboueii mo3pt CHIKEHUE TSHKECTH TPYAOBOIO R AO «OM3»
IUIA CHHIKEHHA TAKECTH TPYOBOTO Ipo- npouecca
1iecca M YCTaHOBHTh CPOKH MX BHEJIPEHHs
Paspabotarh MeponpHsaTus 1o panuoHa-
180. Criecaps-peMOHTHNK nu3anuy pabounx MecT U pabouel mosst CHIDKEHHE THKECTH TPYAOBOTO —— AO «OM3»
IUTSL CHHDKEHHA TSDKECTH TPYIOBOTO IIpo- npouecca
Lecca ¥ YCTAHOBUTH CPOKH MX BHEJPEHHA
HckyccTBEHHYIO OCBELIEHHOCTh Ha pabo- ITpuBeneHUe HCKYCCTBEHHOMH
181. Tokaps (peMOHTHBIH) 4eM MECTE JOBECTH 10 HOPMATHBHOTO OCBELIIEHHOCTH B COOTBETCTBUM MOCTOSHHO AO «OM3»
3HA4YeHUs C CAaHHTapHBIMM HOpMaMH
Hcnonk308aThk CPeiCTBA HHIMBHIYANLHON TpodmnaxTka mIyMoBo# NaTo-
3aIMTHl OPTraHoB ciyxa [Uid NpouiIaKkTH- Joten.s [OCTOSTHHO AO «OM3»
KH IIYMOBOI{ TaTOJIOT UK
CHuwkeHHe BO3I€HCTBHSA Bpel-
Hcrons3oBaTh CpeCcTBA HHAUBUIYAIbHOM | HBIX BENIECTB B BO3AyXe pabo- S AO «OM3»
3ALIHTHI OPraHOB AbIXaHHA 4eif 30HBI Ha OpraHusM pabor-
HHUKa
PaspaboTaTh MEpONPUATHS IO pPalioHa- _
nmu3anuu pabodyux Mect U paboueil mossl CHIDKeHHEe TSHKEeCTH TPYAOBOro A AO «OM3»

I71S CHIDKEHHST TSHKECTH TPYIOBOTO MPO-
[ecca H YCTaHOBHTE CPOKH MX BHEIPEHHA

npouecca




HanmeHnoBaHue CTpyKTYpHOro Cpoxk Cr HbI€ M0OJpa3ae/ieHus, Npu- OtmeTka 0
Y Haumvenosanne MeponpuaTHs Ilens MeponpuATHA P PYKTYP AP i
noipazneneHus, paboyero Mecra BBITIOTHEHHS BJIEKAeMbI€ JJIsl BBINOTHE HIs BBITIOJIHEHUH
1 2 3 4 5 6
PaspaGoTtarh MepONpHATHA MO palroHa-
182. DnexTpOMOHTEp MO PEMOHTY P PR 5
nu3anuu pabo4ux Mect U paboueit mosst | CHMKeHHE TSHKECTH TPYHAOBOTO
" 00CITy)KMBAHHIO 3JIeKTPO06OpY- MIOCTOSIHHO AO «OM3»
TOBAKL JUIA CHHIKEHHUS TAKECTH TPYLOBOTO MpO- npouecca
11€CCa M YCTAHOBUTH CPOKH HX BHEIPEHHs
PaszpaboTaTh MEPONIPHATHS M0 PalHOHA-
nu3auny pabouux Mect ¥ paboueii no3sl CHMKEHNE TAHKECTH OBOT'O
183 A. KnagoBiuk P P e TIOCTOSTHHO AO «OM3»
JUISL CHMDKEHUS TSDKECTH TPYLOBOTO Mpo- npouecca
1ecca M YCTAHOBHTh CPOKH HX BHEAPEHHS
PaspaboTaTh MEPONPHATHS 1O pallHOHa-
185. Y6opmuk npou3BoACTBEH- nu3anuy pabounx mect u paGoueif mo3sl | CHIDKEHHE TSDKECTH TPYIOBOTO TR AO «OM3»
HBIX U CJIyKe0HBIX OMeIeHni JUISL CHIDKEHHA TAKECTH TPYAOBOTO Mpo- npougcca
1ecca M YCTAaHOBHUTH CPOKH MX BHEIPEHHS
Kyzneuno- mepmuyeckuil yuacmox
Hcnons3oBaTh cpeficTBa HHAHBHAYATEHOM
188. Crapmmii MacTep Ha rops4ux p HANENAY [TpodunakTrka nyMOBOii naTo-
3aIIUTEl OPraHOB CITyXa JUTS NPO(HIaKTH- TIOCTOSTHHO AO «OM3»
yuacrtkax pabor JIOruu
KM ITYMOBO#{ IATOJIOTHH
" Hcronms30BaTh CpeacTBa HHANBUIY ATBHOM
183, Cusenenail saireg . soprmy 3aILMTEL O ranorl: cnnyxa ;mnnn o?xinaxm Dipodmuasyaa mymosoft naTo- TIOCTOSIHHO AO «OM3»
yuyactkax pabor P P JIOTHH
KH IIYMOBOi [1aTOJIOTHH
PaspaboTaTh MEPONPHATASA 110 palLHOHA-
190A. MammHHCT KpaHa (Kpa- nu3anuu paboynx mect 1 pabodeii Mo3s! CHIKeHHEe TUKECTH TPYIOBOI0 ——. AO «OM3»
HOBIIMK) HAa rOpA4YMX paboTrax ULl CHHYKEHHA TSUKECTH TPYIOBOIO Ipo- nponecca
1ecca H YCTaHOBUTH CPOKH MX BHEIPEHHS
HckyccTBEHHYHO OCBEILIEHHOCTE Ha pabo- IIpuBeneHHe UCKYCCTBEHHOM
192, I'a30BIIMK, 3aHATHIH Ha Y o P PRTED Y
YeM MECTE JI0BECTH 10 HOPMaTHUBHOTO OCBEIIEHHOCTH B COOTBETCTBHH MOCTOSIHHO AO «OM3»
HarpeBaTebHBIX Mevax
3Ha4YEHHs C CAaHUTapHLIMH HOPMaMHu
193. Hamaguuk Ky3He4HO- HckyccTBEHHYIO OCBELIEHHOCTh Ha pabo- IIpuBeneHHe UCKYCCTBEHHOM
npeccoBoro obopymoBaHusd, 3aHa- 4YeM MECTe JIOBECTH [0 HOPMAaTHBHOTO OCBEIIEHHOCTH B COOTBETCTBHH MOCTOSHHO AO «OM3»
TBIH Ha rOpAYMX ydacTkax pabor 3HAYEHHA C CAHNTaPHBIMU HOPMaMH
Hcnons3oBaTk cpeicTBa HHAUBUAYATBHOM
PO g ITpounaxTrka IyMOBO# MaTo-
3alUTHl OPraHoB CIIyXa JUld NpoQuIakTH- sttt MOCTOSIHHO AO «OM3»
KH IIYMOBOIi NIATOJIOTHH
HWcnons3oBath aHTHBHOPALHOHHEIE PyKa-
BULIBI WJIHM TIEPYATKHU /IS 3aIUTEI pYK pa- CHmxeHHe BBO3JICHCTBHA J10-
6orHuKa oT Bubpanuy. BeecTH B mpakTHKY | KaibHOll BUOpauy Ha paboT- MOCTOSHHO AO «OM3»
npoBeieHHe KOMIUIEKca (PU3HOTepanesTH- HUKa.
YEeCKUX Npoueayp Ans paboTHuUKA.
CHmxeHHe BO3AEHCTBHA Bpejl-
Hcrnions30Bath cpe/icTBa HHAWBUIYAIBHOK - iy
HBIX BEIIECTB B BO3ayXxe pabo- TIOCTOSSHHO AO «OM3»

3aL0HUTEI OPraHoB JBIXaHUA

yeii 30HBl HA OPraHu3M paborT-




auMEeHOBAaHHE CTPYKTYPHOIO Cpox CTpyKTypHBI€e OApa3IeneHus, Ipu- OtmeTka o
- PYKTYP HanmeHnoBaHHe MEPONIPUSATHA Lens MeponpusTHsA P Py s + 1P
noapasaenenus, paboyero mecra BBITIOTHEHHA BIIEKaeMBbI€ /15 BBITIOJHEHHSA BBINIOJTHEHHH
1 2 3 4 5 6
HHEKa
Cobmonate 3alMTy OpraHu3Ma oT repe-
rpeBaHus IyTeM NPHUMEHEHHs TEPMOpEry-
JHUPYIOLIMX  WHAMBUIYaJbHBIX CPEJICTB,
cobmoaaTh palHoHANBHBINH MHTEEBOH pe-
UM, JonycTUMas cymMMapHas po0IKH-
TEIBHOCTH TEIUIOBOM Harpysku 3a pabo- CHmKeHHe BO3JieHiCTBIs Harpe-
194. OnepaTop-TepMHCT Ha aBTO-
4yI0 CMEHY He JIOJDKHA NPEBLIAaTh 7 4ya- BAIOILEr0 MUKPOKJIMMATa Ha TIOCTOSIHHO AO «OM3»
MAaTHIECKHX JIMHUAAX
coB (B cooTBeTcTBHH ¢ Tabnuueit IT. 7.1 paboTHuKa
Ipunoxenus 7 P 2.2.2006-05 «Pyxosoa-
CTBO 110 TATHEHHYCCKOM OLICHKE (pakTOpoB
paboueii cpesbl M TPYAOBOTO Ipolecca.
Kputepun u knaccuuxaiys ycaoBuii
Tpynay)
HckyccTBeHHYIO OCBENIEHHOCTh Ha pabo- IIpuBeieHre HCKYCCTBEHHOMH
YeM MecTe JOBECTH 10 HOPMAaTHBHOTO OCBEIIEHHOCTH B COOTBETCTBUH TOCTOSIHHO AO «OM3»
3HAYCHHA C CaHWTapHBIMH HOpMaMH
CHWKeHHe BO3ICHCTBHA Bpe-
Hcnonb30Barh CPeCTBAa MHAUBHAYAJIBHOM | HBIX BELIECTB B BO31yXe pabo-
e e RS ITOCTOSIHHO AO «OM3»
3aLIMTHI OPraHOB ABIXaHUS Yeif 30HBI Ha OpraHusM pabort-
HHKa
Cobmonats pexHMBI TpyIa H OTBIXA C :
LIENTBIO CHIKEHUSA HANPSHKEHHOCTH TPYIO- TIOCTOSHHO AO «OM3»
BOTO Tpolecca.
Hcnons30Barhk cpecTBa HHANBULYaTBHOMH
195. Cnecapp-peMOHTHHK Ha ro- p o [Tpodunaxrika IryMOBOM maTo-
3aIUTEI OPTaHOB CIIyXa A NpoQHIaKTH- ITOCTOSIHHO AO «OM3»
pAYHMX ydacTKax pabor 5 JIOTHH
KM IIIyMOBOH NAaTOJIOTHU
CHipKkeHue BO3IEHCTBAS BPEl-
Hcrnons30BaTh CPeNCTBA HHAWBHAYANBHON | HBIX BEIIECTB B BO3Iyxe pabo-
e HIURENL P ITOCTOSTHHO AO «OM3»
3aLUTHI OPraHoB AbIXaHUA yeii 30HEI Ha OpraHu3M pabor-
HHKa
PaszpaboTaTh MEPONPHATHS 1O pallHOHa-
nu3anny pabodux MecT U paboueit mo3st CHMKEeHUE TAKECTH OBOTO
A3 p e MOCTOSTHHO AO «OM3»
[T CHIDKEHMA TAKECTH TPYI0BOTO Npo- mporecca
[ecca M YCTAHOBHTEL CDOKH MX BHEIPEHHA
Hcnons30Barhk CpelcTBa HHAUBUIY AJIBHOM
B INpodmnaxTHka IIyMOBOH HaTo-
196A. Ky3Hen-mTaMnoBIIHK 3ALIMTEI OPTraHoB CIIyXa A NpodHIaKTH- s MIOCTOSTHHO AO «OM3»
KM IIIyMOBOH NaTOJIOTHH
Hcrons30BaTh CpelncTBa MHAMBUAYaNbHOH | CHMKeHHe BO3JeHCTBHA Bpe-
ReR : % g TTOCTOSTHHO AO «OM3»

3aIIHUTEI OPraHoOB ObIXaHHA

' HBIX BelECTB B Bo3ayXe pabo-




HaumeHOBaHHE CTPYKTYPHOTO HaiMeHOBaHHE MEPOTPHATHS Llest MeponpuATHS Cpok CTpyKTypHBIE NIOApPA3AENCHHUA, IPH- OrmeTka 0
noapasgeneHns, paboyero mecra BBITIOJIHEHHS BIIEKaeMble JUIsl BBITIOJTHEHHS BBITMIOJTHEHHH
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yeil 30HBI Ha OpraHu3M paboT-
HHEKa
Pa3paboTaTb MEPOTNPHUATHSA 10 palMoHa-
sm3auuu pabounx Mect ¥ paboueii mosst CHIKeHHUE TSKECTH TPYIOBOTO SRR AO «OM3»
15 CHHYKEHHS TSHKECTH TPYAOBOIO Ipo- npolecca
Hecca U YCTaHOBUTh CPOKM UX BHEPEHHS
Hcnons3osark aHTHBUOpALIMOHHBIE PYKa-
BHLbI WJIH TIEPYATKH JULA 3al0UThl PYK pa- CHmkeHHe BBO3IEHCTBHS JI0-
60THHKA OT BUOpauny. BBeCTH B NIPAKTHKY | KasibHOH BuOpauuu Ha paboT- MOCTOSTHHO AO «OM3»
NpoBeJIeHHe KOMILIEKCa (pU3HOTEparneBTH- HUKA.
YecKuX mpoueayp i paboTHHKA.
201A. TepmucT y ne4u Ha rops- FCTIONES0BATS CPCACTEA HE/IMBHAYANLHOI IIpodumnakTiKa IIyMOBOIi maro-
aux paboTax 3allUTEl OPraHOB CITYXa 1A npodunaxkTa- b TIOCTOSHHO AO «OM3»
KHI LIyMOBOH NaTOJOTHK
CoOmopaTs 3alUTy OpraHu3Ma oT Iepe-
rpeBaHus IyTeM IPUMEHEHHA TEPMOPEry-
JUPYIOWMX — HHAMBHIYAIbHBIX CPE/ICTB,
cobroIaTh palHOHANBHBIH MHTEEBOM pe-
skuM. JlomycTuMas cymMapHas MpoaosKu-
TeNBHOCTh TEIUIOBOM Harpy3ku 3a pabo- CHmkeHHe BO3/eiicTBHA Harpe-
Yyi0 CMeHY He JIOJDKHA MpeBbIaTh 5 4a- BAIONIETO MUKPOK/IMMATa Ha MIOCTOSTHHO AO «OM3»
coB (B cooTBeTcTBHM ¢ Tabnuuei IT. 7.1 paboTHMKA
Ipunoxenus 7 P 2.2.2006-05 «Pykosoz-
CTBO 110 THIHEHUYECKOH OLieHKe (HaKTopoB
paboueit cpefibl B TPYAOBOI'O NpoLecca.
Kputepuu u Knaccudukaums yCroBui
TpyAay)
CHIDKEHHE BO3JEHCTBHA Bpe-
Hcnonb30Bath CPeACTBA HHAUBHAYAJILHOM HBIX BEIIECTB B BO31yxe pabo- —— AO «OM3»
3ALIUTE] OPTraHOB JbIXaHHS yeii 30HBI HA OPraHKU3M paboT-
HHKa
PazpaboTath MEPONPHATHS 110 pallioHa-
Jm3anuy pabounx MecT M paboyei no3sl CHIKeHHe TSKECTH TPYIOBOIo SRS AO «OM3»
JUISL CHIDKEHHS TAXKECTH TPYIOBOIo Ipo- nporuecca
1ecca H YCTAHOBUTh CPOKH MX BHEIPEHHS
207. YACTHIBLIMK METaJIa, OT/IH-
BOK, W31emuil u neTaneif, 3aaarteiii | Mcnons3osaTs CpeicTBa MHIUBHOYaJILHOR Mpoibaacass myuoﬁo —
3aIIUTH! OPraHoB CITyXa AN NPoQHIaKTH- TIOCTOAHHO AO «OM3»

Ha OYHCTKE ApoObIo, KONOTOMR
npo6bio (METAUTHIECKHM TIECKOM)
MeTaa ¥ MeTAJUTMYECKHX JIeTa-

KH ITyMOBOI{ IaTOIOrHA

JIOTUH




HaumeHnoBaHuE CTPYKTYPHOIO
noapasjenenus, paboyero MecrTa

HaumMeHOBaHUE MEPONPHATHA

Lless MepoONpHATHA

Cpox
BEITIOJTHEHHUA

CTpyKTYypHBIE [0Apa3feNeHus, MpH-
BIIEKaeMbI€ JIJIsi BRITIOJHEHHA

OTMeTKa 0
BEITIOJNTHEHHH

1

2

3

4

5

6

Jelt U u3penuit

CobmoiaTh 3alIMTY OpraHu3ma oT Iepe-
rpeBaHus MyTEM NMPHMEHEHHA TEPMOPETY-
JUPYIOWUX  MHIWBHOYaJbHBEIX CPEACTB,
cobroaTh palHoOHANLHBIM MTUTHEBOM pe-
scnM. JomycTuMas cymMmmapHas NpoIoJDKH-
TeNLHOCTE TEIUIOBOU HAarpy3ku 3a pabo-
YYIO CMEHY He JI0JDKHA MPEBBIATh 5 Ya-
coB (B cooTBercTBHM ¢ Tabnuueii I1. 7.1
Ipunoxenus 7 P 2.2.2006-05 «Pyxoson-
CTBO 10 FTHrHEeHNYECKOMH OlleHKe (PakTopoB
paboueii cpefisl ¥ TPYAOBOTO IpoLEcca.
Kpurtepun u knaccudpuKanus ycaoBui

TpyZay)

CHmKeHHE BO3CHCTBUSA Harpe-
BAIOILIEr0 MUKPOKIMMATa Ha
paboTHHKa

NOCTOAHHO

AO «OM3»

Hcnons30Bath CpeCTBa HHIAMBHIYaIbHOM
3aLIUTE] OPTaHOB JABIXaHHsA

CHIDKeHHE BO3/EHCTBHA Bpe/-

HBIX BEIIECTB B BO3yXe pabo-

Jeif 30HBI Ha OpraHu3M padoT-
HHKa

IIOCTOAHHO

AO «OM3»

PaspabotaTe MeponpuaTHA [0 paluoHa-
nu3alui pabounx MecT U paboyeii mo3e!
IUISL CHIDKEHHA TAXKECTH TPYAOBOTO Mpo-
Liecca ¥ YCTAaHOBHTB CPOKHM X BHEIPEHMUS

CHKeHHEe TSHKECTH TPYI0BOTO
nporecca

MOCTOAHHO

AO «OM3»

208. DnekTporazocBapuiyK, 3aHs-
ThIM Ha pe3ke ¥ PyYHOi CBapKe Ha
TIOJTYaBTOMATHYECKMX MallMHax

Hcnonp3oBatk CpeacTBa HHAMBHAYANIBHOM
3alIUThl OPraHoB CIyXa JUIA NPOQHIaKTH-
KH IIYMOBOM NAaTOJIOTHH

ITpodunaxTrka mymoBoii nato-
JIOrHH

IOCTOAHHO

AO «OM3»

Hcnons3oBath cpenacrea HI-UI[HBH,EE}’&HLHOﬁ
3alUThl OPraHOB ObIXaHHU

CHuxeHue BO3JICHCTBHS Bpe/I-

HBIX BEIECTB B BO3/lyXe pabo-

Yeif 30HBI Ha Oprasu3M padoT-
HHEKa

IMOCTOAHHO

AO «OM3»

PaspabotaTs MepOIIPUATHSA MO palioHa-
nu3aupK pabounx Mect U paboueii mo3sl
JUTA CHHYKEHHS TAKECTH TPYAOBOIO IIpo-
11ecca U YCTaHOBHTE CPOKH MX BHEIPEHHA

CHIKEHHE TSIKECTH TPYIOBOTO
npolecca

MOCTOAHHO

AO «OM3»

Yuacmox mexanuueckoii obpa-
bomKu U YnaKoexu (wmanzi)

209. Crapmmii MacTep ydacTka

Hcnonb30BaTh CPeACTBa HHIUBUIYaTbHOR
3aMIUTEl OPraHOB CIIyXa LA MpodHIaKTH-
KM IYMOBOI NaTOJIOTHH

IIpodunakTuka IyMOBOIi naTo-
JIOTHH

NOCTOAHHO

AO «OM3»

210. CmeHHBII MacTep yJacTKa

Hcnonp30BaTh CPeACTBA HHAHBHIYAILHON
3QLATHL OPTAHOB CIyXa Ui PO HIakTu-

ITpodunaxTHKa IyMOBOH naTo-
JIOTHH

MOCTOSAHHO

AO «OM3»




HawumeHOBaHHE CTPYKTYPHOIO Cpoxk CTpyKTypHBIE NOJApa3aeNeHus, IpH- O1™meTKa 0
IR HaumeHoBaHue MEPONPHATHS Llens MeponpuATHA P PYKTYP HpaaR R
noapasaejaeHus, paﬁofacm MeCTa BBINIOJIHEHHA BJIEKaeMBbI€ IJIA BBINOJIHEHHA BEINTOJTHEHHH

1 2 3 4 5 6
KW LIYMOBOMH NaTOJIOTMH
Hcnons30BaTh CpeicTBa HHAWBHAYAJbHOM
P RAENE: Ipotunakruka myMoBOH naro-
211A. Tokaps 3aILHTEI OPraHOB ClIyXa AJA Npo(uIaKTh- e MOCTOSHHO AO «OM3»
KM IYMOBOM NaTOJIOTHH
HckyccTBeHHYIO OCBEIeHHOCTh Ha pabo- IlpuBeneHHE HCKYCCTBEHHOH
YeM MecTe JOBECTH 10 HOPMATUBHOIO OCBEIIEHHOCTH B COOTBETCTBHH TIOCTOSTHHO AO «OM3»
3HAYEHUA C CAaHUTAPHBIMH HOpMaMH
PaspaboTaTh MEPONPUATHA 1O pallHOHA-
nm3anuu pabounx Mect U paboyei o3kl CHIKEeHHE THKECTH 0BOTO
Ty P e MOCTOSAHHO AO «OM3»
JUIsl CHHDKEHHUS TSUKECTH TPYI0BOTO Npo- nporecca
LIECCA M YCTAHOBHUTh CPOKH MX BHEPEHHA
Hcrnons3oBath cpeicTBa HHAHBHYATbHON
3 HUTBI OPraHoOB Xa A Npo(HuIaKTH-
o Preun S D b [Tpodunaktika UrymMoBoii naro-
213A. Crnecaps MexaHOCOOPOUHBIX | KM OIyMOBOI maTonoruy. Mcrnons3osars
% norud. [TpodunaxTHka mymo- TIOCTOSHHO AO «OM3»
pabot (noaava mTAHT) CpelcTBa HHIMBHAYAIBHOM 3alIHTHI Opra-
- BO¥ MAaTOJIOTHH
HOB CIIyXa 1A Npo(uiakTHKK IYMOBOR
TNAaTOJIOTHH
PazpaboTtaTh MEPONPHATHA N0 pallHOHA-
nuzanuy pabounx mect U paboueii o3sl CHIKEHHE THKECTH OBOTO
Y P YA TOCTOSIHHO AO «OM3»
ISl CHMOKEHMA TSHKECTH TPY/A0BOro npo- npotecca
11ecca ¥ YCTAHOBHTH CPOKHM MX BHEIPEHHA
Hcnone3oBaTh CpeacTBa HHANBHIYANBHOM
ITpodunakTika myMoBO#t maTo-
216A. YakoBmukK 3aLIKUTHl OPraHOB CJIyXa JUIS NPO(UIaKTH- . MOCTOSIHHO AO «OM3»
KM LIYMOBO#H IaTOJIOTHH
Hcrnonb3oBaTh aHTHBHOpALMOHHbBIE pyKa-
BHIIBI HIIH IIEPYATKH 1A 3aLIUThHl PYK pa- CHkeHHe BBO3IEHCTBHA JTO-
60oTHHKA OT Bubpamuy. BeecTH B IpakTHKY | KaneHoi BHOpaunu Ha paGoT- IIOCTOSIHHO AO «OM3»
npoBe/IeHAe KOMIUIeKca (PU3HOTepaneBTH- HHKA.
YeCcKHX npouexyp Ans paboTHHKA.
CHmxeHHe Bo3/IeiicTBHA Bpel-
Hcrionb308arh CpecTBa MHAMBHAYANBHON | HBIX BEIIECTB B BO3AyXe pabo-
e —_ 5 P NIOCTOSTHHO AO «OM3»
3AIIUTEL OPraHoB JbIXaHUL yeil 30HBI Ha Opra#u3M pabor-
HHKa
Pa3paboTaTh MEPONPUATHA TI0 pallOHa-
Jm3anuy pabounx Mect H paboueii o3l CHIKEHHE THKECTH OBOI'0
s p Py TIOCTOSTHHO AO «OM3»
JUISL CHWKEHUSA TSHKECTH TPYAOBOro Ipo- npouecca
liecca ¥ YCTAHOBHTE CPDOKH MX BHEIPEHHA
Pa3paboTaTh MEPONPHATHA 110 pallHoHa-
220A. OnepaTop CTaHKOB ¢ NpPO- CHIDKEHHE TAKECTH OBOTO
g P JmsaluK pabounx MecT U paboueii mossl IR TIOCTOSHHO AO «OM3»

rpaMMHBIM YIpaBleHHeM

IS CHHIKEHMA TAKECTH TPYOOBOrO Ipo-

npolrecca




HanmMeHoBaHWE CTPYKTYPHOTO Cpox CTpyKTypHBIE OApa3eneH s, NPH- OrmeTKa 0
TPYKTYP HaumeHoBaHue MEpONPUSITHA Iens MeponpusTHA P TPYKTYP o o » I
roapasneneHus, pa60qer0 MecTa BLITIOJTHEH M BJIEKAEMBIC [JIA BBITIOJTHEHHA BBITIOJIHEHHHA
1 2 3 4 5 6
ecca ¥ YCTAHOBHThL CPOKH HX BHEIPEHHS
HcKyccTBEHHYI0 OCBELEHHOCTH Ha pabo- TIpuBeneHne HCKYCCTBEHHOI
223A. JluteiiuK niacTMace 4eM MECTE NOBECTH 10 HOPMATHBHOTO OCBENIEHHOCTH B COOTBETCTBHHU MOCTOAHHO AO «OM3»
3HAYEHHA C CaHUTapHBIMHM HOPMaMH
CHmKeHHe BO3/IeiicTBUS Bpel-
Hcnose30BaTh CpefCcTBa MHAMBHIYAILHOM | HBIX BELIECTB B BO3ayXe pabo-
o LA e e B TOCTOSTHHO AO «OM3»
34IIUTBI OPraHOB ObIXaHHA HEM 30HBI HA OPraHHU3M p&ﬁOT-
HHKa
Pa3paboTaTh MEpPONPUATHS IO PaLHOHA-
IM3auuy pabodyux MecT U paboueil no3sl CHmxeHue TSHKeCTH 0BOTO
o - P e MOCTOSIHHO AO «OM3»
JUIS CHMDKEHMS TSDKECTH TPYAOBOrO Opo- nporecca
1ecca M YCTaHOBHTE CPOKH HX BHENPEHUS
Hcnone3oBats cpencTsa HHAWBALYAJTBHOM
B PR ITpodunakTuka 1myMoBoii maro-
225. Hanmamguk TOKAapHBLIX CTAHKOB | 3alMThI OPIaHOB CIyXa IS Npo(HIaKTH- Taress MOCTOSTHHO AO «OM3»
KH IIIYMOBO#H MaTOJIOTHK
HckyccTBeHHYIO OCBEIIEHHOCTE Ha pabo- ITpuBeneHue HCKYCCTBEHHOMN
YEeM MECTe JOBECTH JI0 HOPMATHBHOIO OCBENIEHHOCTH B COOTBETCTBHH TIOCTOSIHHO AO «OM3»
3HAYEHUS C CAHUTAPHBIMH HOPMaMH
PaspaboTaTs MepONpHATHSA 110 PALHOHA-
Jnu3auny pabounx MecT U paboueil mosel CHWwKeHHE TAKECTH OBOTO
P P R MOCTOSIHHO AO «OM3»
JUISl CHHIKEHHA TAIKECTH TPYAOBOTO TPo- nporuecca
1ecca ¥ yCTaHOBHTE CPOKHM MX BHEIPEHHA
Hcnone3oBatk cpelicTBa HHAMBHAYAJIBHOMH ”
226A. MamuHuCT KpaHa (kpa- PR e INpodmnaxTiika mwyMoBOii naro-
HOBIGX) 3alllUTHI OPraHoB clyXa Wi IpodHIaKTH- it [TOCTOSHHO AO «OM3»
KH IIyMOBOH [aTOJIOTHH
Pa3paboTaTh MEPONIPUATHS TI0 pallHOHA-
nu3anmuy pabounx Mect U pabodeii mo3sl | CHUWKEHHME TAKECTH OBOT'O
SHRD p I TIOCTOSIHHO AO «OM3»
IUIsl CHHKEHHS TAKECTH TPYJOBOTO Tpo- npouecca
1lecca M YCTAHOBHUTh CPOKH X BHEIPEHHUS
Vyacmox noozomosexu memanno-
npoxama u PLI
Hcnone3oBars CpejicTBa HHINBHAYaNbHO
229. Crapmuit MacTep ydacTka e ITpodunaxTrka nyMoBO# naTo-
3aIMTH] OPraHoB ClIyXa A MPo(HIaKTH- TIOCTOSTHHO AO «OM3»
[ToMPILI JIOTHH
KH IIyMOBO# [IaTOJIOTHH
Hcnonp30BaTh CpeacTBa MHAUBHAYAILHOM
ai e i ITpodunakTika MIyMOBO# MaTo-
230. CMeHHBIi1 MacTep ydacTka 3alIUTHl OPTaHoB CITyXa A NpoQHIaKkTH- B MOCTOSIHHO AO «OM3»
KM IIYMOBO# NaTOJIOTMH
Hcnons3oBatk cpeacTBa HHAMBHAYaJIBHOM
P oud ITpodunakTuka myMoBoii maro-
231A. ITpaBUNBINHK HA MAOIHHAX 3aIIHTEI OPTraHoB CIyXa I Npo(uIaKTH- | mocTosiHHO AO «OM3»

KH IJ.IYMOBOﬁ IaTOJIOI'HH

JIOTHH




HaumeHOBaHME CTPYKTYPHOTO Cpox CTpyKTYypHBIE NOApa3/IeNeH s, PH- TMETKA O
Py HaumeHoBaHHE MEPONIPUATHSA Lens MeponpusaTus P RSP i o 1P Ou
noapasgeneHus, pabouero Mecra BBITIOTHEHUS BJIEKAEMBIE JIJIsl BBITIOTHEHHS BBINIOJIHEHIH
1 2 3 4 5 6
Hcnons30BaTh cpencTBa MHHAXBUAYATBHOM i
233. Crnecapb MexaHOCOOPOYHBIX e TRBERY IIpodunakTtika 1nyMoBoii naro-
3alUThl OPraHOB CllyXa And npogunaKkT- MOCTOSIHHO AO «OM3»
pabot (IIOMPIII »keHIIHHE) JIOTHH
KH LIYMOBOH IATOJIOTHH
PaspaGoTaTh MeponpuATHs 1O paLHOHa-
Jm3anuy pabounx mect U pabodeit mossl CHIDKEHHE THOKECTH OBOTO
P P R MOCTOSIHHO AO «OM3»
IUIsl CHUPKEHUS! TAKECTH TPYAOBOTO Mpo- npouecca
1iecca M YCTAHOBHTb CPOKH MX BHEAPEHHs
Hcnone3oBatk cpeacTsa WHIABHAYAIBHOM
234A. Cnecapb MexaHOCG0POYHEIX — raHos c’i i Hn O(Ji[){maxm IIpodunakTuka myMoBoii maro- THOABARES AO «OM3»
pabot (IIOMPIII) P o, JIOTHU
KH [IYMOBOH IaTONOTHK
PaspaGoTath MeponpuaTHs 10 palHOHa-
nu3aiud pabounx Mect U paboyeii mo3sl | CHHKEHHE TSHXKECTH TPYIOBOTO
apRp P PYR HOCTOSAHHO AO «OM3»
IJIsl CHHGKEHUS TSHKECTH TPYAOBOTO Mpo- nporiecca
LIeCca M YCTAHOBHTh CPOKH MX BHEIPEHHS
Hcronp30BaTh CpeacTBa HHANBHAYATBHOM
S R ITpodunaxTika myMOBO# naTo-
237. MalIMHKCT MOEUHBIX MAIlMH | 3alIHTBI OPraHOB CITyXa I NpOQHIaKTH- ot MOCTOSIHHO AO «OM3»
KM [ITYMOBOH ITATOJIOTHA
PazpaboTaTs MEpOIIPHATHSA 110 paLlHOHA-
JH3anuy paboyux Mect M paboyeil mo3el CHIKEHHE TSKECTH OBOTO
P P A TIOCTOSIHHO AO «OM3»
U1 CHIDKEHHS TSDKECTH TPYZIOBOTO Mpo- npoliecca
LIeCCa M YCTAHOBHUTH CPOKH MX BHEAPEHHS
Hcnonp3oBath cpeCcTBa HHIAMBHIYAIBHOMN
238. MammHHCT KpaHa (KpaHoB- e PR IMpodunakryka yMoBoii mato-
1K) 3aIUUTHI OPraHoB ClIyXa IJIs MpoQHIaKkTH- s TOCTOSTHHO AO «OM3»
KH IIYMOBOU NaTOJIOTHH e
PaspaboTaTh MeponpHATHA 10 pallHOHa-
nu3aumu pabouux mMect ¥ pabodeii mo3s! CHIWKEHHE TAKECTH OBOTO
P P il TIOCTOSHHO AO «OM3»
IUISl CHWJKEHHS TSUKECTH TPYAOBOTO Mpo- npouecca
1IeCCa ¥ YCTAHOBUTH CPOKH MX BHEIPEHHS
Hcnonb30BaTh cpeacTBa MBEAMBUNYATLHOM
239A. Pe3qyuk MeTajlla HAa HOMKHH- o 4 IpodunaxTika uryMoBoii naro-
3aIIUTHl OPraHoB CIyXa JId NpodunIaKTu- HNOCTOSTHHO AO «OM3»
Lax M npeccax JIOTHH
KM IDYMOBOH NaTONOTHA
PaspaboraTe MEpONPHATHS 110 PALHOHA-
JM3auuy paboynx MecT M paboueii mo3sl CHIDKEHHE THKECTH O0BOTO
p P R TIOCTOSIHHO AO «OM3»
JUISL CHHYKEHMS TAXKECTH TPYIOBOTO Mpo- npouecca
LIECCA M YCTAHOBHUTH CPOKH MX BHEPEHUS
Vyacmox mexanuueckoii obpa-
bomku (myghmet)
Hcnone3oBaTs cpeicTBa MHIUBHIYAIBHON
IMpodunakTuka 1yMoBOii naro-
pod y MOCTOSIHHO AO «OM3»

241. Crapmuii MacTep ydacTka

3alMTEl OPraHoB CIIyXa JUIsl TpoduIaKkTH-
KH IIYMOBOH NAaTONOTHK

JIOTHH




HawnMeHOBaHHE CTPYKTYPHOTO Cpok C HbI€ TO/pas, Wi, TIpH- OTMeTKa 0
PY HauMeHOBaHHE MEPONPHATHS ens MeponprsATHA P TPYKTYP e
HOED%HEHEHHH, paﬁoqer 0 MECTa BBITIOJIHEH WA BJIEKaeMklIe OJI8 BLINOMTHEHHA BBIINNOJIHEHHH
1 2 3 4 5 6
PaspaboTaTh MEpONPHATHA 110 pallHOHa-
nu3aurd pabouyux MecTt U pabouyeii nosel CHMWKEHHE TAKECTH 0BOTO
242. Mucnietdep P p Py MOCTOAHHO AO «OM3»
[UIA CHIYKEHHSA TSHKECTH TPYIOBOTO Npo- nporecca
1lecca ¥ YCTaHOBHTh CPOKH MX BHEIPEHHs
PaspaGoTaTh MepONpHATHA IO palMOHa-
243 A. Oneparop CTaHKOB C TIPo- nuzauuy pabounx mMect u paboueii no3sl CHmkeHHe THKECTH OBOI'O
REP P p P e MOCTOSTHHO AO «OM3»
rpaMMHBIM YIIpaBJIEHUEM U CHIDKEHHA TSHKeCTH TPYAOBOrO Mpo- npouecca
1Iecca M YCTAHOBUTH CPOKH HX BHEIAPEHHA
Hcnons30BaTh CpeicTBA MHIUBUIYAIBHON .
247A. CTaHOYHHMK IIAPOKOIo e A IMpodunakTrka IyMOBOii HIaTO-
3AUIUTE] OPTraHOB CIyXa AJs NpoQHIakTh- MOCTOSIHHO AO «OM3»
npopuis JIOTHH
KU IITYMOBO¥ NIATOIOTHH
CHiKkeHHe BO3JIeHCTBUS Bpe]I-
Hcnonp30BaTh CpeicTBa MHAWBMAYATLHOM | HBIX BEILIECTB B BO3ayxe pabo-
RN ALY W YN P MOCTOSTHHO AO «OM3»
3aLUTHI OPTAHOB [BIXaHHs Yeif 30HBI HA OpraHusM paboT-
HHKa
PaspaGoTaTs MepONpUATHA 110 pallioHa-
JnM3anuM pabounx MecT ¥ pabodeid mo3sl CHWKEHHE TAKECTH 0BOTO
S P YR MOCTOAHHO AO «OM3»
I8 CHHMKEHMA TAXKECTH TPYIIOBOI‘O l'[pCl" l'IpOI.IeCCEI
Llecca M YCTaHOBHTH CPOKH X BHEJIPEHHS
Hcnone30BaTh CpecTBa HHIHBHIYAIBHOM
251. MaumsncT KpaHa (KpaHoB- e s Y ITpodunakTHka ITyMOBOH NaTo-
I[HK) 3AMIATEI OPTAHOB ClyXa JJIA NpoduiIakTh- PP MOCTOSAHHO AO «OM3»
KH IIYMOBO ITaTOJIOTHH
PazpaboTaTs MEpONPHATHS 10 pallHOHA-
JIH3anuHE pabodnx MecT U paboueil no3el CHIKEHHE TSKEeCTH OBOTO
P P il MMOCTOAHHO AQO «OM3»
IUIA CHHKEHHS TSHKECTH TPYAOBOTO Mpo- npouecca
Lecca M YCTAHOBATH CPOKM MX BHEIPEHUS
Hcnonb30BaTh CpeicTBa HHANBHAYAIbHOH
P il ITpodunaxTuka MyMOBOH 1aTo-
252. Merannuzatop 3alUTHl OPTaHOB CliyXa AN NpodunakTa- et TIOCTOAHHO AO «OM3»
KM LITYMOBOMH NaTOJIOTHHA
Pa3paGoTaTh MeponpHATHSA 110 palHoHa-
nm3anuy pabouux MecT U pabodeii mo3sl CHIDKEHHE TSIKECTH OBOT'O
P P TPy A MOCTOSIHHO AO «OM3»
IUTA CHIDKEHHS TAHKECTH TPYHOBOTO Mpo- npolecca
ecca H )’CT&HDBHTB CpOKH HX BHEOpPEHHA
Ilex memannoxoHCmpyKyuii
CHH)KBHHE BOBI[CP'ICTBHS{ Bpen-
Hcnons30BaTh cpefcTBa HHAMBHAYANLHOM | HBIX BEIIECTB B BO3myXe pabo-
253, HauannHHEK 1exa Do HAABEY P TIOCTOAHHO AO «OM3»
3aIIUTHI OPTaHOB JbIXaHHs 4eii 30HBI Ha opraHu3M pabor-
HHKa
I’ICI‘IO.TII:BOB&TB CpencTtea H HBHJIyaJILHOﬁ CHK)KCHHE BO3IelCTBHA Bpel-
254. Macrep cMeHBI DY s & eR TOCTOSIHHO AO «OM3»

3alIUThl OPraHoOB ObIXaHHUA

HBIX BEILECTB B BO3ayXe pabo-




HaumeHOBaHUE CTPYKTYPHOTO HaHMeHOBAHME MEPONpHSTHS Ilens MepoTpPHATHS Cpoxk CTpyKTypHbI€ NOApa3ieNeHus, Npu- OtMmerka 0
noapasnaejieHus, pa60qem MecTa BBINIOJTHEHHA BJICKAEMBIE IJIA BBITIOJTHEHHA BBITIOJTHEHHWH
1 2 3 4 5 6
. 4eii 30Hel Ha opranu3M pabot-
HHKa
CHipKeHHe BO3JEHCTBHS Bpe/-
255, C'rapmﬂﬁ JMcTeTdep Hcnoap3oBarh CpencTtea HH}IHBHIIyaJIbHOﬁ HHE( BEIIECTB B BO3IYXE paﬁo- [IOCTOSIHHO AO «OM3»
3aliUThl OPraHOB AbIXaHHA 4€H 30HbI HA OPraHH3IM paﬁo'r—
HHKa
CHipxeHue Bo3eicTBHA Bpe-
256. Iucreraep Hcnonb3oBaTh cpeficTBa HHANBHAYAIbHOH | HBIX BEIIECTB B BO3LyXe pabo- SRS AO «OM3»
3aLUTHI OPraHOB JIbIXaHHUs ueif 30HBI Ha oprau3M pabor-
HHKA
CHixeHHe BO3JEHCTBHA Bpe/l-
v — Hcnonb3oBaTh cpe/icTBa MHAMBHAYANBHON | HBIX BELIECTB B BO3/yxe pabo- .. AO «OM3»
3AUIUTEI OPraHOB JIBIXaHHsA 4el 30HBI Ha OpraHu3M pabor-
HHUKa
HcxkyccTBeHHYIO OCBEIIEHHOCTE Ha pabo- ITpuBeneHue UCKYCCTBEHHOM ;
259. MexaHuK 9eM MECTe JOBECTH 10 HOPMaTHBHOTO OCBEILEHHOCTH B COOTBETCTBHH MOCTOSHHO AO «OM3»
SHaYECHHA C CAHMTAPHBIMH HOpMaMH
CHmKeHue BO3eiiCTBHS Bpe-
Hcnone3oBaTh cpeicTBa HHAMBHAYAIBHOH | HBIX BELIECTB B BO3oyXe pabo- G AO «OM3»
3aIHUTEl OPraHOB JBIXaHHA 4eii 30Hb! Ha opraHu3M pabot-
HHKa
Pa3paboTaTh MepoNpHATHA 10 paLlHOHA-
260, Cecaph-pEMORIHHR Jmu3anuu paboynx Mect u paboyeii mo3sr | CHWKEHHE TAKECTH TPYIOBOTO R AO «OM3»
IJIA CHHYKEHHS TAKECTH TPYAOBOIO Npo- npoiecca
11eCCa H YCTaHOBHUTh CPOKH X BHEIPEHHS
CHwkeHue Bo3JeicTBHS Bpel-
Hcrnons30BaTh CpeAcTBa HHAMBUAYAILHOM | HBIX BELIECTB B BO3oyXe pabo- HOCTOSHHO AO «OM3»
3ALIUTH] OPraHOB ABIXaHUA yeli 30HBI Ha OpraHu3M paboT-
HHKa
261. Cnecaps MexaHOCOOPOUHEBIX S e IpodunakTyika LyMOBOii naTo-
. 3aIIATEI OPTAHOB CIyXa AN NpoHIaKTH- e TIOCTOSTHHO AO «OM3»
KM ITYMOBO# NMATOJIOIHMH
Hcnons3oBarh aHTHBUOPAIMOHHBIE PYKa-
BHUIIBI MM NE€PYaTKM 11 3alHThl PYK pa- CHiKeHHe BBO3IEHCTBHA JIO-
6oTHMKa OT BHOpaluK. BBecTH B NpakTHKy | KaneHOH BUOpaumu Ha pabor- MOCTOAHHO AO «OM3»
NpOBEJEHHE KOMILIEKCa (PH3HOTepaeBTH- HHKa.
YEeCKHX Npoueayp s paboTHHKA.
" CHixeHue Bo3/ieHCcTBHA Bpe-
CIIOJIB30BATh CPEJICTBA HHAHBHIYATLHOM
HBIX BEIECTB B Bo3ayxe pabo- TMOCTOAHHO AO «OM3»

3aILIHUTEl OPTraHOB NbIXaHWA

yeif 30HB! Ha opraHu3mM pabor-




OTMeTKa 0

HaumeHoBaHUE CTPYKTYPHOTO Cpoxk CTpyKTypHBIE MOApPa3eNeH s, pH-
Py HaumeHOBaHHE MEPONPUATHS Llens MeponpusTHS P e < i o¢
nogpasneineHus, paﬁoqero MecTa BbINTOJIHEHHA BlIeKaeMble OJiA BRITIOJTHEHHA BBITIOJIHEHHM
1 2 3 4 5 6
HHKA
262 A. DnexTporasocBapIiiyk, 3a-
P g IO HcernonezoBars cpeacTBa HHIAUBHUAYATBHON
HATBIN Ha pe3Ke M py4YHOii CBapKe ITpodunakTika LyMOBOM maTo-
3aIIUTEl OPTAHOB CITyXa 1S NPOQHUIaKTH- TIOCTOSHHO AO «OM3»
Ha [OJIyaBTOMaTHIECKHX MalllH- JIOTHH
KM ITyMOBO# MaTOJIOTHH
Hax
CHikeHHe BO3IEHCTBHS Bpe-
Hcrnonb3oBaTh CpeICTBA MHAMBHUAYANLHOM | HBIX BELIECTB B BO3Ayxe pabo-
P i i TOCTOAHHO AO «OM3»
3aMIATHI OPraHOB JBIXaHMUsI yeif 30HBI Ha OpraHusM pabot-
HUKa
PaspaboTaTh MEpPONIPUATHS MO pallMOHa-
nusauuy pabounx MecT U paboueit mo3sl CHIKEHHE TAKECTH 0BOTO
a P IR MOCTOSTHHO AO «OM3»
IUIA CHUJKEHUS TAMKECTH TPYILOBOTO MPO- nporecca
1lecca M YCTAHOBUTH CPOKH HX BHEIPEHHS
CHMKeHHEe BO3NECHCTBHA BPE/I-
274. MammHucT KpaHa (KpaHoB- Hcnons3oBark cpeacTpa HBHIYaIBHON | HBIX BEIIECTB B BO3/yxe pabo-
7 P (xpanon pen MERHbI = AR B MOCTOSHHO AO «OM3»
LIVK) 3aLUHUTE] OPTaHOB JBIXAHHA ueif 30HBI Ha opraHu3M paboT-
HHKa
Pa3paboTaTe MEPOIPHATHA MO PallOHa-
Jm3auuu pabounx MecT ¥ pabodeii 1035l CHIDKeHHE TSIKECTH OBOTO
AR P bl TIOCTOSIHHO AO «OM3»
JUIsl CHHDKEHHS TAMKECTH TPYL0BOTO IIpoO- npouecca
11eCCa M YCTAHOBHTE CPOKH MX BHEIPEHUS
275A. UncTnnplIUK MeTama, o1-
JNIUBOK, U3JIeMii U neTaiel, 3aHd- Hcnons3oBath cpecTBa MBUYyaNbHON
e 2 % G VRGERITHE INpodunakTrka MyMOBOI naTo-
ThI Ha OYHCTKE APOOBIO (MeTa- 3AIIUTHI OPraHoB CIIyXa Ui NpoduIaKTH- . TIOCTOSIHHO AO «OM3»
JIMYECKHUM TIECKOM) MeTajula 1 KH IIYMOBOii IaTOJOTHH
MeTaJUIHYECKUX H3IeHii
CHKeHHe BO3eHCTBHS Bpe.l-
Hcnonp30BaTh CpeACTBA MHAMBHAYANLHONW | HBIX BEIIECTB B BO3yXe pabo-
5 PEBRLY S Y MIOCTOSTHHO AO «OM3»
3aLIUTHl OPraHOB JbIXaHHs yeii 30HKI HA OPTAHU3M paboT-
HHUKa
PaspaboraTh MEpONPHATHA M0 paLMOHA-
Ju3auny pabodnx MecT u pabodeit mo3s! CHkeHHe TKECTH O0BOI'O
3 B P YR MOCTOSIHHO AO «OM3»
JUISL CHIDKEHUS TSHKECTH TPYA0BOIO Mpo- nporecca
11ecca ¥ YCTAHOBHTH CPOKH WX BHEJPEHHA
Hcnonp30BaTh CpeCcTBA HHAMBHIYAIbHOM
277A. Cnecaps no cbopke meTali- s SRR IIpodunakTHka IIyMOBOMH MaTo-
3alUTHL OPTAHOB CITyXa JUIs IPO(UIaKTH- NIOCTOSIHHO AO «OM3»
JIOKOHCTPYKLIMI # JIOTHH
KM IIYMOBO# ITATOJIOTHH
Hcnons3oBaTh aHTHBHOPALIMOHHBIE PYKa- CHKeHHe BBO3/IEHCTBHA JIO-
KanbHO# BuOpanun Ha paboT- MIOCTOSAHHO AO «OM3»

BHIIBI HJIHM NEPYaTKH JJIA 3alIUTEI PYK pa-
GorHuKa 0T BUOpaluy. BBecTH B NpakTHKY

HHKA.




HauMeHOBaHHE CTPYKTYPHOIO Cpoxk CTpyKTypHBI€ MOApa3ieieHus, IpH- OtMmeTka 0
Y HanmeHnoBaHHe MEPONPHATHA Lens MeponpuATHA P PYKTYP i 2 58
noapasnejeHms, paﬁouero MecTa BBINOJIHEHHA BlleKaeMBble i BBIMOJTHEHHA BBINOJIHEHHH

1 2 3 4 5 6
npoBeeHue KoMILUIeKca (JU3HOTEPaneBTh-
YeCcKHX Ipoueayp Ans paboTHHKA.
CHmxeHHe BO3IeHCTBHA BPe-
Hcrons30BaTh CpeacTBa MHAMBHAYAIBHOM | HBIX BELECTB B BO3AyXe pado-
i ded - P MOCTOAHHO AO «OM3»
3alIUTBl OPIaHOB ABIXAHHA yeif 30HbI HAa OpraHu3M paboT-
HHKa
PaspaGotaTe MEPONPHATHA O palliOHA-
nu3anuu pabounx mMecT U paboueit mo3bl CHIDKEHHE THKECTH OBOTO
el P R MOCTOSIHHO AO «OM3»
JUISL CHHOKEHMS TSUKECTH TPYAOBOTO Ipo- npolecca
Llecca W YCTaHOBHTH CPOKH MX BHEIPEHHS
289. llltamnoBiuk (¢ 06a3aHHO- Hcnob30BaTh CPEACTBA HMHAMBHAYAIBHOM ”
IMpodunakrhka nryMoBoii maro-
CTSIMH pe34HKa Ha IHJIax, HOXOB- 3aIUTH] OPraHoB CIyXa A Npo(uIaKTH- o MOCTOAHHO AO «OM3»
Kax M CTaHKax) KH IIYMOBOM ITAaTOJIOTHH b
PaspaboTaTh MEpONpHsTHS 110 palHOoHa-
290. Pe3unk MeTasia Ha HOKHH- P Porp e
nu3anuy pabounx Mect U paboueii mo3pl | CHMXEHHE TSDKECTH TPYIOBOIO
nax u npeccax (c 0643aHHOCTAMH MOCTOAHHO AO «OM3»
IUISL CHYDKEHHS TSDKECTH TPYOBOTO TPO- npouecca
IITaMIIOBIIMKA)
[ecca H YCTAHOBHTh CPOKH MX BHEIPEHHA
CHKeHHe BO3eHCTBUA Bpe-

291 A. TpaHCIOPTHPOBLIAK- CTPO- | VICIIONB30BATh CPEJICTBA HHAMBUIYAIBHON | HBIX BEIIECTB B BO3AyXe pabo-

P BHpIRI P PER i o sl MOCTOSIHHO AQO «OM3»

TIaJNBIITHK 3aUIHTHE OPraHoB JbIXaHHA yeif 30HBI Ha OpraHu3M paboT-

HHKa
Pa3paboTaTs MepONpHATHA 110 PAllHOHA-
nu3a aboumnx MecT 1 paboyeil Mo3k! CHIKEeHHE TSKECTH OBOTO
HeR R P TR MOCTOSHHO AO «OM3»
JUTS CHHYKEHHS TSHKECTH TPYAOBOTO Ipo- nporecca
1iecca ¥ YCTAaHOBHTh CPOKHM MX BHEIPEHHUs
CHwKeHHe BO3EHCTBUA Bpel-
Hcnionbs30BaTh CpecTBa MHAMBUAYAJIEHONH | HBIX BELIECTB B BO3AyXe pabo-
296. BanbLOBLIUK PeR - 2 TIOCTOSHHO AO «OM3»
3aILUTHl OPTaHOB JbIXaHHA yeil 30HBI Ha OpraHusM paboT-
HUKA
CHikeHUe BO3IEICTBHA BPE/I-
297A. Mansp, 3asaTslii Ha pabo- % iy
Hcnons30Barh CPeCTBa MHANBHAYATBHOM | HBIX BEIIECTB B BO3yXe pabo-

Tax ¢ NPUMEHEHHEM BPE/HBIX BE- : TIOCTOSHHO AO «OM3»

3ALIUTHl OPraHOB JABIXaHHA 4eii 30HBI Ha OpraHu3M paboT-

IIECTB He HIKe 3 KJI. OIIaCHOCTH

HHKa
PazpaboTaTh MepONpHATHSA 10 PalHOHa-
nu3anuy pabounx MecT U paboueii mo3el | CHHKEHHE TSHKECTH OBOT'O
s P T MOCTOSHHO AO «OM3»

IUIA CHHXKEHHA TAXKECTH TPYAOBOI'O IIpo-
1ecca M YCTAHOBUTE CPOKH HMX BHEAPEHHA
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